特定粉じん排出等作業完了報告書

茨木市長　様

　届出者

住所

氏名
特定粉じん排出等作業が完了しましたので、次のとおり報告します。

記

特定工事の名称

報告書内容
〇特定粉じん排出等作業の概要
　・対象建築物の名称及び所在地
・元請業者（法人名及び代表者氏名）
・除去等作業を行った者（下請負の場合は下請負人）

・作業の概要、施工写真
・作業完了年月日

〇石綿含有建材の取り残しがないこと等の確認
・確認年月日
・確認結果
・確認者の氏名
・確認者が登録規定に基づく講習又は石綿作業主任者技能講習を受講　した受講実施機関の名称等
〇その他
・異常時の対応
・計画と異なった対応を行った場合は、その措置内容

・石綿濃度測定結果
・マニフェストの写し
　　年　　月　　日